
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Polish Swimming Federation 2011-10-23 10:07 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Dębica, 22. - 23.10.2011

Konkurencja 34 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
2011-10-23 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2010 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

SZUBA Michał SWR 93 WKS Śląsk Wrocław 3:51.55 775
50m: 27.46 27.46 150m: 1:26.21 29.24 250m: 2:24.51 28.86 350m: 3:23.28 29.48

100m: 56.97 29.51 200m: 1:55.65 29.44 300m: 2:53.80 29.29 400m: 3:51.55 28.27

WERNER Paweł 93 MKS JUVENIA Wrocław 3:54.41 747
50m: 28.10 28.10 150m: 1:27.89 30.12 250m: 2:27.30 29.57 350m: 3:25.77 29.10

100m: 57.77 29.67 200m: 1:57.73 29.84 300m: 2:56.67 29.37 400m: 3:54.41 28.64

PIELOWSKI Krzysztof 91 AZS UWM Olsztyn 3:54.75 744
50m: 27.92 27.92 150m: 1:27.41 29.63 250m: 2:26.39 29.54 350m: 3:25.94 29.85

100m: 57.78 29.86 200m: 1:56.85 29.44 300m: 2:56.09 29.70 400m: 3:54.75 28.81

BOROWICZ SKONECZNY Sylwester 92 AZS UWM Olsztyn 3:55.72 735
50m: 27.85 27.85 150m: 1:27.37 29.78 250m: 2:27.09 29.85 350m: 3:26.49 29.70

100m: 57.59 29.74 200m: 1:57.24 29.87 300m: 2:56.79 29.70 400m: 3:55.72 29.23

ZONIUK Maciej SWR 94 WKS Śląsk Wrocław 3:57.77 716
50m: 28.06 28.06 150m: 1:28.62 30.48 250m: 2:28.85 29.88 350m: 3:28.42 29.81

100m: 58.14 30.08 200m: 1:58.97 30.35 300m: 2:58.61 29.76 400m: 3:57.77 29.35

ZACZYŃSKI Karol 91 AZS AWF Katowice 3:57.96 714
50m: 27.36 27.36 150m: 1:25.87 29.39 250m: 2:26.33 30.74 350m: 3:28.18 30.86

100m: 56.48 29.12 200m: 1:55.59 29.72 300m: 2:57.32 30.99 400m: 3:57.96 29.78

HURA Bartosz 91 AZS UWM Olsztyn 3:59.28 703
50m: 28.08 28.08 150m: 1:27.74 29.83 250m: 2:27.48 30.00 350m: 3:28.38 30.70

100m: 57.91 29.83 200m: 1:57.48 29.74 300m: 2:57.68 30.20 400m: 3:59.28 30.90

SŁAWIŃSKI Mateusz 86 AZS AWF Katowice 3:59.64 699
50m: 28.21 28.21 150m: 1:29.13 30.83 250m: 2:30.20 30.52 350m: 3:31.33 30.07

100m: 58.30 30.09 200m: 1:59.68 30.55 300m: 3:01.26 31.06 400m: 3:59.64 28.31

LASSEK Bartłomiej 94 MKS TRÓJKA Łódź 4:00.39 693
50m: 27.64 27.64 150m: 1:27.41 30.18 250m: 2:29.14 30.81 350m: 3:30.52 30.66

100m: 57.23 29.59 200m: 1:58.33 30.92 300m: 2:59.86 30.72 400m: 4:00.39 29.87

KUŚWIK Maciej SWR 96 WKS Śląsk Wrocław 4:00.89 689
50m: 27.60 27.60 150m: 1:27.73 30.41 250m: 2:29.59 31.01 350m: 3:31.51 30.96

100m: 57.32 29.72 200m: 1:58.58 30.85 300m: 3:00.55 30.96 400m: 4:00.89 29.38

TOWAREK Sebastian SWR 93 WKS Śląsk Wrocław 4:00.96 688
50m: 28.26 28.26 150m: 1:28.64 30.38 250m: 2:30.37 31.17 350m: 3:32.22 30.82

100m: 58.26 30.00 200m: 1:59.20 30.56 300m: 3:01.40 31.03 400m: 4:00.96 28.74

HRENIAK Maciej 89 AZS AWF Katowice 4:01.14 686
50m: 27.81 27.81 150m: 1:27.71 30.19 250m: 2:29.14 30.96 350m: 3:31.51 31.34

100m: 57.52 29.71 200m: 1:58.18 30.47 300m: 3:00.17 31.03 400m: 4:01.14 29.63

DUBIEL Adam 93 MTP Lublinianka 4:01.76 681
50m: 27.65 27.65 150m: 1:27.66 30.28 250m: 2:29.57 30.89 350m: 3:31.63 31.19

100m: 57.38 29.73 200m: 1:58.68 31.02 300m: 3:00.44 30.87 400m: 4:01.76 30.13

KLICH Kacper SWR 94 AZS AWF Katowice 4:01.84 680
50m: 28.04 28.04 150m: 1:28.74 30.58 250m: 2:29.79 30.40 350m: 3:32.11 31.24

100m: 58.16 30.12 200m: 1:59.39 30.65 300m: 3:00.87 31.08 400m: 4:01.84 29.73

BUJOCZEK Filip SWR 94 WKS Śląsk Wrocław 4:02.69 673
50m: 27.14 27.14 150m: 1:27.59 30.68 250m: 2:29.86 31.03 350m: 3:32.87 31.40

100m: 56.91 29.77 200m: 1:58.83 31.24 300m: 3:01.47 31.61 400m: 4:02.69 29.82

RZADKOWSKI Daniel 94 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 4:16.47 570
50m: 28.27 28.27 150m: 1:32.61 32.14 250m: 2:38.95 33.67 350m: 3:45.87 33.39

100m: 1:00.47 32.20 200m: 2:05.28 32.67 300m: 3:12.48 33.53 400m: 4:16.47 30.60


